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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 17:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684386 MAZZITELLI RICCARDO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/01/09

 694783 GAMBETTI TOMMASO2 CLUB SCHERMA ARIMINUM15/06/09

 690765 ANGELINI MATTEO3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/11/09

 689161 SANCHINI LUCA4 CLUB SCHERMA ARIMINUM17/03/09

 690503 NOCERA RINO5 PENTAMODENA23/10/09

 706091 LEVIZZANI JACOPO6 PENTAMODENA03/05/09
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Allievi/Allieve 17:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI Qualificato 0,80  8  20  12 2 2  1

 690765 ANGELINI MATTEO BOZIN Qualificato 0,60  4  18  14 3 3  1

 689161 SANCHINI LUCA RNARI Qualificato 0,40 -4  15  19 4 4  1

 690503 NOCERA RINO MOPEN Qualificato 0,20 -12  12  24 5 5  1

 706091 LEVIZZANI JACOPO MOPEN Qualificato 0,00 -15  10  25 6 6  1
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Fioretto maschile 17:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZITELLI RICCARDO 684386 V V V V V  1,000  19  25BOZIN

 2 GAMBETTI TOMMASO 694783 0 V V V V  0,800  8  20RNARI

 3 NOCERA RINO 690503 2 1 1 3 V  0,200 -12  12MOPEN

 4 ANGELINI MATTEO 690765 2 1 V V V  0,600  4  18BOZIN

 5 SANCHINI LUCA 689161 1 2 V 2 V  0,400 -4  15RNARI

 6 LEVIZZANI JACOPO 706091 1 3 4 1 1  0,000 -15  10MOPEN
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09  684386 291 BOZINSI

ANGELINI MATTEO 05/11/09  690765 372 BOZINSI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09  694783 423 RNARISI

SANCHINI LUCA 17/03/09  689161 464 RNARISI

NOCERA RINO 23/10/09  690503 705 MOPENSI

LEVIZZANI JACOPO 03/05/09  706091 1046 MOPENSI
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

17:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANGELINI MATTEO 05/11/09 690765  37BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684386  29SI

LEVIZZANI JACOPO 03/05/09 706091  104MOPEN-PENTAMODENA SI

NOCERA RINO 23/10/09 690503  70SI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09 694783  42RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

SANCHINI LUCA 17/03/09 689161  46SI
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